



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 октября 2014 г.

№ 550-п

г. Тюмень

*О внесении изменений  
в постановление от 14.04.2014  
№ 153-п*

В приложение к постановлению Правительства Тюменской области от 14.04.2014 № 153-п «Об утверждении Порядка предоставления из областного бюджета субсидий авиационным перевозчикам на возмещение части затрат, понесенных ими в связи с осуществлением регулярных международных воздушных перевозок пассажиров и багажа» внести следующие изменения:

1. В пункте 1.3 слова «30 календарных дней» заменить словами «10 календарных дней».

2. В пункте 1.4.1, абзаце первом пункта 1.4.2, абзаце первом пункта 2.8 слово «пяти» заменить словом «трех».

3. В пункте 2.2:

в абзаце первом слово «октября» заменить словом «декабря»;

подпункт «е» дополнить словами «(с их переводом на русский язык)»;

подпункт «м» изложить в следующей редакции:

«м) копию договора на оказание технического обслуживания воздушных судов (с его переводом на русский язык) (представляется в случае отсутствия собственной службы технического обслуживания воздушных судов). Организация должна осуществлять техническое обслуживание воздушных судов того же типа, что и заявленный тип воздушных судов. Указанная организация технического обслуживания воздушных судов должна присутствовать в перечне одобренных иностранных и российских организаций, выполняющих техническое обслуживание для российских перевозчиков (на актуальную дату), издаваемом Федеральным агентством по воздушному транспорту Министерства транспорта Российской Федерации»;

подпункт «о» дополнить словами «(с его переводом на русский язык)»;

последний абзац исключить.

4. В абзаце первом пункта 2.6 слова «30 рабочих дней» заменить словами «15 календарных дней».

5. Пункт 2.12 дополнить подпунктом 6 следующего содержания:  
«6) реестр счетов, счет на оплату».

Губернатор области



**В.В. Якушев**